
E1 CHASZCZOK BIEG NA BABIĄ GÓRĘ
Organizator: "Kozica" Fundacja Biegów Górskich
Data: 2018-08-04
Miejsce: Zawoja
Dystans: 10 km
Wyniki dla punktu pomiaru:7.2 km

Klasyfikacja wg czasów brutto.

E1 CHASZCZOK BIEG NA BABIĄ GÓRĘ, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 7.2km

1 DŁUGOSZ ANDRZEJ 21 UBIQUINOL MLODOW POL M2 00:35:52
2 SKUPIEŃ TOMASZ 32 SKAWINKI POL M1 00:37:36
3 WĄSOWICZ JAN 46 KRAKÓW POL M2 00:38:38
4 MIŚKIEWICZ MARIUSZ 43 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE/BOMIR CHYBIE POL M2 00:39:36
5 FARON ROBERT 1 SALCO GARMIN TEAM ZALESIE POL M2 00:40:47
6 WOSIK DANIEL 33 DANIEL WOSIK TERVEL TEAM / ALPIN SPORT TEAM NIETULISKO MAŁE POL M2 00:41:01
7 NOSAL TOMASZ 106 ZAKOPANE POL M1 00:41:51
8 ROSŁOŃSKI GRZEGORZ 61 GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK POL M1 00:42:14
9 PLOCH JAKUB 31 ZABRZE POL M1 00:42:56

10 SEDLAK MICHAŁ 4 LUBIĘ TO BIEGANIE GIERASZOWICE POL M2 00:43:18
11 DROZDZIOK MARCIN 119 BIELSKO-BIALA POL M2 00:43:25
12 GÓROWSKI MATEUSZ 145 BESKIDZKA 160 SANOK POL M2 00:43:27
13 KIJANKA ARTUR 39 ZIELONKI POL M3 00:43:44
14 DZIERWA MARCIN 22 NOWA HUTA TEAM KRAKÓW POL M1 00:44:25
15 GAWLAS DOMINIK 24 FITDARKOV CIESZYN POL M2 00:44:34
16 PRZYBYŁ ZBIGNIEW 34 SZURKOWO MOSINA POL M1 00:44:28
17 PIECHA ARTUR 74 HERCOG RUNNING TEAM WARSZAWA POL M2 00:44:45
18 WŁODARCZYK PAWEŁ 126 WOLNI KŁAJ KŁAJ POL M2 00:44:59
19 KOZIOL DAMIAN 155 MARCINSWIERCTEAM ZŁOTY STOK POL M1 00:45:07
20 KIK IWONA 35 DANIEL WOSIK TERVEL TEAM ZABIERZÓW POL K1 00:45:20
21 KITA MICHAŁ 90 PĘDZĄCY W MIEJSCU WROCŁAW POL M2 00:45:48
22 GARDENER JACEK 40 JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA POL M3 00:46:21
23 MILOTA MACIEJ 149 BIELSKO-BIAŁA POL M3 00:46:39
24 KOZIKOWSKI PAWEŁ 125 KRAKÓW POL M1 00:46:57
25 TUROSZ IWONA 144 GOPR BIESZCZADY LEŻAJSK POL K1 00:47:21
26 JAKIEŁA MICHAŁ 84 4F RUNNING TEAM KRAKÓW POL M1 00:47:23
27 SŁOWIKOWSKI PAWEŁ 82 KOSOVO KRAKÓW POL M2 00:47:44
28 KOLOBIUS MARIUSZ 136 ZAWOJA POL M2 00:48:24
29 ZATORSKA IZABELA 36 ALPIN SPORT TEAM WROCANKA POL K3 00:49:19
30 NADKAŃSKI MAREK 248 MOK MSZANA DOLNA MSZANA GÓRNA POL M3 00:49:20
31 SZCZYPKA PIOTR 45 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE CHYBIE POL M1 00:49:47
32 HAŁATEK KRZYSZTOF 96 ZABORZE POL M2 00:50:11
33 BARAN MATEUSZ 150 GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK POL M1 00:50:20
34 NIEMCZYK MAGDALENA 103 BIELSKO-BIAŁA POL K1 00:50:43
35 STEC KRZYSZTOF 49 SALT RUNNERS BOCHNIA NOWY WIŚNICZ POL M2 00:50:41
36 GURGUL SEBASTIAN 88 KRAKÓW POL M2 00:50:57
37 OSTROWSKI MIROSŁAW 69 PRZEWODNIK BESKIDZKI BIELSKO-BIAŁA POL M3 00:51:16
38 MCMANUS MARK 154 CZORSZTYN POL M2 00:51:39
39 KUŚMIERSKI MICHAŁ 25 ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA POL M2 00:51:38
40 LEWANDOWSKI PAWEŁ 16 RZESZÓW POL M2 00:51:44
41 PAWLUSIAK ŁUKASZ 66 WILKOWICE POL M2 00:52:23
42 MACHOCZEK LUKASZ 117 POLACY BIEGAJĄ W U.K. RYBNIK POL M2 00:53:03
43 DUTKIEWICZ LESZEK 51 KATOWICE POL M1 00:53:18
44 DYREK MATEUSZ 153 MSZANA GÓRNA POL M2 00:53:50
45 PACHURA KINGA 666 MSZANA DOLNA POL K2 00:54:24
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46 BRUCH TOMASZ 30 WIŚNIEWA POL M1 00:54:24
47 RAKOWSKA MAGDALENA 55 DRUŻYNA TVN WARSZAWA POL K2 00:54:35
48 LASYK MACIEJ 80 DLUGODYSTANSOWY.PL KRAKÓW POL M2 00:54:44
49 PIĄTEK RAFAŁ 65 BEFIT24TEAM KRAKÓW POL M2 00:54:42
50 KULAWIK BARTEK 94 KRAKÓW POL M2 00:54:59
51 GRABIAS ALEKSANDRA 138 GDAŃSK POL K1 00:55:00
52 KORNAŚ DANIEL 19 OGÓRY OŚWIĘCIM POL M2 00:55:13
53 SITKO KRYSTYNA 91 ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW POL K2 00:55:12
54 OŻGA SEBASTIAN 92 TYCHY POL M1 00:55:16
55 DUDZIAK MAREK 26 BB RUNNERS / DUDIKOM.PL JAWORZE POL M2 00:55:23
56 MĘDRYGAŁ PIOTR 115 MYSŁOWICE POL M1 00:55:40
57 DWORNIK MACIEK 6 WARCZĄCE SZPRYCHY KRAKÓW POL M2 00:56:01
58 TOCZEK ARKADIUSZ 135 ELEKTROPOL WROCŁAW POL M1 00:56:01
59 SZARKOWICZ TOMASZ 127 KRAKÓW POL M2 00:56:12
60 SALSKI RAFAŁ 8 ŻYRARDÓW POL M3 00:56:11
61 GURGUL MATEUSZ 93 AROMAT NÓG KRAKÓW POL M1 00:56:14
62 KARAŚ MICHAŁ 10 WPNT NOWY TARG POL M2 00:56:10
63 KORBUT RADOSŁAW 42 KONIUCHY OCR SIEDLCE POL M2 00:56:17
64 BARTOSIEWICZ ADAM 5 OCR POLSKA GRYFINO POL M2 00:56:43
65 NĘDZUSIAK DARIUSZ 11 DBN SUKURS ALEKSANDRÓW KUJAWSKI POL M3 00:56:44
66 ZIELIŃSKI JACEK 129 KRAKÓW POL M1 00:57:13
67 SKOTNICKI DARIUSZ 72 TTC MPEC TARNÓW ŁĘKAWICA POL M2 00:57:12
68 GOSTOMSKA KATARZYNA 12 CO CHCESZ TOMASZ WARSZAWA POL K1 00:57:21
69 RYBARSKA MARTA 47 LESZ NO LIMITS RUNNERS DOLSK POL K1 00:57:20
70 BONDARA SYLWIA 41 JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA POL K1 00:58:11
71 BOCZKOWSKA JUSTYNA 108 ZAKOPANE POL K3 00:58:20
72 PARTYKA JAKUB 58 KB MCKIS JAWORZNO/TRAI RUNNERS JAWORZNO JAWORZNO POL M2 00:58:21
73 SIWA KINGA 3 GDAŃSK POL K1 00:58:40
74 PIASECKI ADAM 29 ŁÓDŹ POL M2 00:58:44
75 LASYK AGNIESZKA 81 KRAKÓW POL K2 00:58:53
76 WĘDRYCHOWICZ GRZEGORZ 60 GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE POL M2 00:59:02
77 HAJTO DOMINIK 44 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE CHYBIE POL M1 00:59:12
78 PIEROG MICHAŁ 134 ELEKTROPOL WROCŁAW POL M1 00:59:11
79 GOŁASZEWSKI BOHDAN 120 WROCŁAW POL M2 00:59:13
80 PASTWIŃSKA JUSTYNA 152 ŁÓDŹ RUNNING TEAM ŁÓDŹ POL K1 00:59:20
81 SKOTNICKA ANNA 71 TTC MPEC TARNÓW ŁĘKAWICA POL K1 00:59:36
82 HOŁUJ ANDRZEJ 122 KRAKÓW POL M3 00:59:55
83 BEDNARSKI BARTŁOMIEJ 123 JAWORZNO POL M2 01:00:12
84 KOWALCZYK MARIA 139 LIPNICA MALA POL K2 01:00:33
85 CIOS ŁUKASZ 114 ŚWIĘTOCHŁOWICE POL M1 01:00:34
86 MICHAŁEK JAROSŁAW 63 ONE WAY TICKET KRAKÓW POL M3 01:01:01
87 LITWINOWICZ KAROLINA 87 PARANIEDOPARY BEDZIN POL K2 01:01:12
88 APOSTEL PIOTR 99 RUDA ŚLĄSKA POL M2 01:01:06
89 MYTNIK WOJCIECH 54 OBIBOKI KATOWICE POL M2 01:01:15
90 KACHEL AGATA 113 BYTOM POL K1 01:01:29
91 GŁUSZAK NICOLE 76 KRAKOW POL K1 01:01:24
92 JASIKOWSKI ŁUKASZ 101 GLIWICE POL M1 01:02:25
93 BARANOWSKI FILIP 147 POZNAŃ POL M2 01:02:27
94 KAMIENIARZ MARIA 132 POZNAŃ POL K1 01:02:54
95 LISICKI JAN 111 FUNDACJADZIKAOSTOJA SZCZECIN POL M3 01:02:57
96 SREBRNY MIROSLAW 118 KB FILLIPIDES PAIDEA TRZEBNICA POL M3 01:03:12
97 JANICZAK KRZYSZTOF 142 ZAKON MALTAŃSKI KALWARIA ZEBRZYDOWSKA POL M2 01:03:36
98 KWIATKOWSKI JANUSZ 148 NASZA ERA WISKITKI POL M2 01:03:50
99 WILK WIKTORIA 105 WILKI KRAKÓW POL K1 01:04:31

100 SZUTA SYLWIA 128 SZTURM BIELSKO-BIAŁA POL K1 01:04:37
101 WILK KRZYSZTOF 104 KRAKOW POL M1 01:04:31
102 ŻDANUK WOJCIECH 28 LĘBORK POL M2 01:05:24
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103 HEROK JOANNA 23 ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA POL K2 01:05:43
104 MICHAŁEK PAWEŁ 131 ONE WAY TICKET KRAKÓW POL M1 01:05:43
105 FOGIEL-PAWŁOWSKA AGNIESZKA 89 LOS BIEGANEROS WROCŁAW POL K2 01:05:53
106 LIPKA PAWEŁ 124 BYTOM POL M1 01:06:06
107 PROKOPIK SŁAWOMIR 50 XTREME FITNESS GYMS KRAKÓW POL M1 01:06:18
108 PLETI WOJTEK 107 KRAKÓW POL M2 01:07:09
109 SOBCZYK ŁUKASZ 79 KRAKÓW POL M2 01:07:28
110 DWORNIK MAŁGORZATA 78 KRAKÓW POL K1 01:07:30
111 TOKARCZYK PAWEŁ 146 KAMIENICA POL M1 01:07:40
112 KRZYŻEWSKI ROGER 97 KRAKÓW POL M1 01:07:51
113 CHWILA IWONA 110 PRIVATE GASZOWICE POL K2 01:07:50
114 CHWILA TOMASZ 109 PRIVATE GASZOWICE POL M2 01:07:51
115 PASTERNAK KRZYSZTOF 57 PIOTRKÓWTRYB POL M2 01:09:00
116 SAMOJLUK-ŚLUSARSKA BOŻENA 59 TVNMEDIA WARSZAWA POL K3 01:09:44
117 DMOWSKI PAWEŁ 67 ŁĘCZYCA POL M1 01:09:43
118 PACANOWSKI ŁUKASZ 95 PARA-NIE-DO-PARY POREBA POL M2 01:09:49
119 MICHALSKI MATEUSZ 143 SAN ESCOBAR JAWORZE POL M2 01:10:12
120 KOLCZAK MAREK 140 SAN ESCOBAR RUDZICA POL M2 01:10:26
121 KAWA JUSTYNA 77 COFFEEPEAK WARSZAWA POL K2 01:10:36
122 GŁOWACKI MICHAŁ 102 ŁĘCZYCA POL M1 01:10:39
123 GRABOWSKA JOANNA 7 SPC TORUŃ POL K2 01:12:16
124 CHROMIK SZYMON 48 BUJAKÓW POL M2 01:13:31
125 GIEMZA DANIEL 73 TTC MPEC TARNÓW TARNÓW POL M2 01:13:56
126 PISOWŁODZKA DAGMARA 38 DĄBROWA GÓRNICZA POL K2 01:14:56
127 KONDRAS MILENA 100 ŁĘCZYCA POL K1 01:15:21
128 BOBRAS ARKADIUSZ 116 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL M2
129 HORAWA JAKUB 20 ŻARKI POL M1
130 CABAN MATEUSZ 18 OGÓRY OŚWIĘCIM POL M1

FURTAK GERARD 121 ONE WAY TICKET KRAKÓW POL M1 01:23:06
DNF       

E1 CHASZCZOK BIEG NA BABIĄ GÓRĘ, Open K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 7.2km

1 KIK IWONA 35 DANIEL WOSIK TERVEL TEAM ZABIERZÓW POL K1 00:45:20
2 TUROSZ IWONA 144 GOPR BIESZCZADY LEŻAJSK POL K1 00:47:21
3 ZATORSKA IZABELA 36 ALPIN SPORT TEAM WROCANKA POL K3 00:49:19
4 NIEMCZYK MAGDALENA 103 BIELSKO-BIAŁA POL K1 00:50:43
5 PACHURA KINGA 666 MSZANA DOLNA POL K2 00:54:24
6 RAKOWSKA MAGDALENA 55 DRUŻYNA TVN WARSZAWA POL K2 00:54:35
7 GRABIAS ALEKSANDRA 138 GDAŃSK POL K1 00:55:00
8 SITKO KRYSTYNA 91 ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW POL K2 00:55:12
9 GOSTOMSKA KATARZYNA 12 CO CHCESZ TOMASZ WARSZAWA POL K1 00:57:21

10 RYBARSKA MARTA 47 LESZ NO LIMITS RUNNERS DOLSK POL K1 00:57:20
11 BONDARA SYLWIA 41 JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA POL K1 00:58:11
12 BOCZKOWSKA JUSTYNA 108 ZAKOPANE POL K3 00:58:20
13 SIWA KINGA 3 GDAŃSK POL K1 00:58:40
14 LASYK AGNIESZKA 81 KRAKÓW POL K2 00:58:53
15 PASTWIŃSKA JUSTYNA 152 ŁÓDŹ RUNNING TEAM ŁÓDŹ POL K1 00:59:20
16 SKOTNICKA ANNA 71 TTC MPEC TARNÓW ŁĘKAWICA POL K1 00:59:36
17 KOWALCZYK MARIA 139 LIPNICA MALA POL K2 01:00:33
18 LITWINOWICZ KAROLINA 87 PARANIEDOPARY BEDZIN POL K2 01:01:12
19 KACHEL AGATA 113 BYTOM POL K1 01:01:29
20 GŁUSZAK NICOLE 76 KRAKOW POL K1 01:01:24
21 KAMIENIARZ MARIA 132 POZNAŃ POL K1 01:02:54
22 WILK WIKTORIA 105 WILKI KRAKÓW POL K1 01:04:31
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E1 CHASZCZOK BIEG NA BABIĄ GÓRĘ, Open K c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 7.2km

23 SZUTA SYLWIA 128 SZTURM BIELSKO-BIAŁA POL K1 01:04:37
24 HEROK JOANNA 23 ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA POL K2 01:05:43
25 FOGIEL-PAWŁOWSKA AGNIESZKA 89 LOS BIEGANEROS WROCŁAW POL K2 01:05:53
26 DWORNIK MAŁGORZATA 78 KRAKÓW POL K1 01:07:30
27 CHWILA IWONA 110 PRIVATE GASZOWICE POL K2 01:07:50
28 SAMOJLUK-ŚLUSARSKA BOŻENA 59 TVNMEDIA WARSZAWA POL K3 01:09:44
29 KAWA JUSTYNA 77 COFFEEPEAK WARSZAWA POL K2 01:10:36
30 GRABOWSKA JOANNA 7 SPC TORUŃ POL K2 01:12:16
31 PISOWŁODZKA DAGMARA 38 DĄBROWA GÓRNICZA POL K2 01:14:56
32 KONDRAS MILENA 100 ŁĘCZYCA POL K1 01:15:21

E1 CHASZCZOK BIEG NA BABIĄ GÓRĘ, Open M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 7.2km

1 DŁUGOSZ ANDRZEJ 21 UBIQUINOL MLODOW POL M2 00:35:52
2 SKUPIEŃ TOMASZ 32 SKAWINKI POL M1 00:37:36
3 WĄSOWICZ JAN 46 KRAKÓW POL M2 00:38:38
4 MIŚKIEWICZ MARIUSZ 43 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE/BOMIR CHYBIE POL M2 00:39:36
5 FARON ROBERT 1 SALCO GARMIN TEAM ZALESIE POL M2 00:40:47
6 WOSIK DANIEL 33 DANIEL WOSIK TERVEL TEAM / ALPIN SPORT TEAM NIETULISKO MAŁE POL M2 00:41:01
7 NOSAL TOMASZ 106 ZAKOPANE POL M1 00:41:51
8 ROSŁOŃSKI GRZEGORZ 61 GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK POL M1 00:42:14
9 PLOCH JAKUB 31 ZABRZE POL M1 00:42:56

10 SEDLAK MICHAŁ 4 LUBIĘ TO BIEGANIE GIERASZOWICE POL M2 00:43:18
11 DROZDZIOK MARCIN 119 BIELSKO-BIALA POL M2 00:43:25
12 GÓROWSKI MATEUSZ 145 BESKIDZKA 160 SANOK POL M2 00:43:27
13 KIJANKA ARTUR 39 ZIELONKI POL M3 00:43:44
14 DZIERWA MARCIN 22 NOWA HUTA TEAM KRAKÓW POL M1 00:44:25
15 GAWLAS DOMINIK 24 FITDARKOV CIESZYN POL M2 00:44:34
16 PRZYBYŁ ZBIGNIEW 34 SZURKOWO MOSINA POL M1 00:44:28
17 PIECHA ARTUR 74 HERCOG RUNNING TEAM WARSZAWA POL M2 00:44:45
18 WŁODARCZYK PAWEŁ 126 WOLNI KŁAJ KŁAJ POL M2 00:44:59
19 KOZIOL DAMIAN 155 MARCINSWIERCTEAM ZŁOTY STOK POL M1 00:45:07
20 KITA MICHAŁ 90 PĘDZĄCY W MIEJSCU WROCŁAW POL M2 00:45:48
21 GARDENER JACEK 40 JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA POL M3 00:46:21
22 MILOTA MACIEJ 149 BIELSKO-BIAŁA POL M3 00:46:39
23 KOZIKOWSKI PAWEŁ 125 KRAKÓW POL M1 00:46:57
24 JAKIEŁA MICHAŁ 84 4F RUNNING TEAM KRAKÓW POL M1 00:47:23
25 SŁOWIKOWSKI PAWEŁ 82 KOSOVO KRAKÓW POL M2 00:47:44
26 KOLOBIUS MARIUSZ 136 ZAWOJA POL M2 00:48:24
27 NADKAŃSKI MAREK 248 MOK MSZANA DOLNA MSZANA GÓRNA POL M3 00:49:20
28 SZCZYPKA PIOTR 45 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE CHYBIE POL M1 00:49:47
29 HAŁATEK KRZYSZTOF 96 ZABORZE POL M2 00:50:11
30 BARAN MATEUSZ 150 GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK POL M1 00:50:20
31 STEC KRZYSZTOF 49 SALT RUNNERS BOCHNIA NOWY WIŚNICZ POL M2 00:50:41
32 GURGUL SEBASTIAN 88 KRAKÓW POL M2 00:50:57
33 OSTROWSKI MIROSŁAW 69 PRZEWODNIK BESKIDZKI BIELSKO-BIAŁA POL M3 00:51:16
34 MCMANUS MARK 154 CZORSZTYN POL M2 00:51:39
35 KUŚMIERSKI MICHAŁ 25 ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA POL M2 00:51:38
36 LEWANDOWSKI PAWEŁ 16 RZESZÓW POL M2 00:51:44
37 PAWLUSIAK ŁUKASZ 66 WILKOWICE POL M2 00:52:23
38 MACHOCZEK LUKASZ 117 POLACY BIEGAJĄ W U.K. RYBNIK POL M2 00:53:03
39 DUTKIEWICZ LESZEK 51 KATOWICE POL M1 00:53:18
40 DYREK MATEUSZ 153 MSZANA GÓRNA POL M2 00:53:50
41 BRUCH TOMASZ 30 WIŚNIEWA POL M1 00:54:24
42 LASYK MACIEJ 80 DLUGODYSTANSOWY.PL KRAKÓW POL M2 00:54:44
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E1 CHASZCZOK BIEG NA BABIĄ GÓRĘ, Open M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 7.2km

43 PIĄTEK RAFAŁ 65 BEFIT24TEAM KRAKÓW POL M2 00:54:42
44 KULAWIK BARTEK 94 KRAKÓW POL M2 00:54:59
45 KORNAŚ DANIEL 19 OGÓRY OŚWIĘCIM POL M2 00:55:13
46 OŻGA SEBASTIAN 92 TYCHY POL M1 00:55:16
47 DUDZIAK MAREK 26 BB RUNNERS / DUDIKOM.PL JAWORZE POL M2 00:55:23
48 MĘDRYGAŁ PIOTR 115 MYSŁOWICE POL M1 00:55:40
49 DWORNIK MACIEK 6 WARCZĄCE SZPRYCHY KRAKÓW POL M2 00:56:01
50 TOCZEK ARKADIUSZ 135 ELEKTROPOL WROCŁAW POL M1 00:56:01
51 SZARKOWICZ TOMASZ 127 KRAKÓW POL M2 00:56:12
52 SALSKI RAFAŁ 8 ŻYRARDÓW POL M3 00:56:11
53 GURGUL MATEUSZ 93 AROMAT NÓG KRAKÓW POL M1 00:56:14
54 KARAŚ MICHAŁ 10 WPNT NOWY TARG POL M2 00:56:10
55 KORBUT RADOSŁAW 42 KONIUCHY OCR SIEDLCE POL M2 00:56:17
56 BARTOSIEWICZ ADAM 5 OCR POLSKA GRYFINO POL M2 00:56:43
57 NĘDZUSIAK DARIUSZ 11 DBN SUKURS ALEKSANDRÓW KUJAWSKI POL M3 00:56:44
58 ZIELIŃSKI JACEK 129 KRAKÓW POL M1 00:57:13
59 SKOTNICKI DARIUSZ 72 TTC MPEC TARNÓW ŁĘKAWICA POL M2 00:57:12
60 PARTYKA JAKUB 58 KB MCKIS JAWORZNO/TRAI RUNNERS JAWORZNO JAWORZNO POL M2 00:58:21
61 PIASECKI ADAM 29 ŁÓDŹ POL M2 00:58:44
62 WĘDRYCHOWICZ GRZEGORZ 60 GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE POL M2 00:59:02
63 HAJTO DOMINIK 44 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE CHYBIE POL M1 00:59:12
64 PIEROG MICHAŁ 134 ELEKTROPOL WROCŁAW POL M1 00:59:11
65 GOŁASZEWSKI BOHDAN 120 WROCŁAW POL M2 00:59:13
66 HOŁUJ ANDRZEJ 122 KRAKÓW POL M3 00:59:55
67 BEDNARSKI BARTŁOMIEJ 123 JAWORZNO POL M2 01:00:12
68 CIOS ŁUKASZ 114 ŚWIĘTOCHŁOWICE POL M1 01:00:34
69 MICHAŁEK JAROSŁAW 63 ONE WAY TICKET KRAKÓW POL M3 01:01:01
70 APOSTEL PIOTR 99 RUDA ŚLĄSKA POL M2 01:01:06
71 MYTNIK WOJCIECH 54 OBIBOKI KATOWICE POL M2 01:01:15
72 JASIKOWSKI ŁUKASZ 101 GLIWICE POL M1 01:02:25
73 BARANOWSKI FILIP 147 POZNAŃ POL M2 01:02:27
74 LISICKI JAN 111 FUNDACJADZIKAOSTOJA SZCZECIN POL M3 01:02:57
75 SREBRNY MIROSLAW 118 KB FILLIPIDES PAIDEA TRZEBNICA POL M3 01:03:12
76 JANICZAK KRZYSZTOF 142 ZAKON MALTAŃSKI KALWARIA ZEBRZYDOWSKA POL M2 01:03:36
77 KWIATKOWSKI JANUSZ 148 NASZA ERA WISKITKI POL M2 01:03:50
78 WILK KRZYSZTOF 104 KRAKOW POL M1 01:04:31
79 ŻDANUK WOJCIECH 28 LĘBORK POL M2 01:05:24
80 MICHAŁEK PAWEŁ 131 ONE WAY TICKET KRAKÓW POL M1 01:05:43
81 LIPKA PAWEŁ 124 BYTOM POL M1 01:06:06
82 PROKOPIK SŁAWOMIR 50 XTREME FITNESS GYMS KRAKÓW POL M1 01:06:18
83 PLETI WOJTEK 107 KRAKÓW POL M2 01:07:09
84 SOBCZYK ŁUKASZ 79 KRAKÓW POL M2 01:07:28
85 TOKARCZYK PAWEŁ 146 KAMIENICA POL M1 01:07:40
86 KRZYŻEWSKI ROGER 97 KRAKÓW POL M1 01:07:51
87 CHWILA TOMASZ 109 PRIVATE GASZOWICE POL M2 01:07:51
88 PASTERNAK KRZYSZTOF 57 PIOTRKÓWTRYB POL M2 01:09:00
89 DMOWSKI PAWEŁ 67 ŁĘCZYCA POL M1 01:09:43
90 PACANOWSKI ŁUKASZ 95 PARA-NIE-DO-PARY POREBA POL M2 01:09:49
91 MICHALSKI MATEUSZ 143 SAN ESCOBAR JAWORZE POL M2 01:10:12
92 KOLCZAK MAREK 140 SAN ESCOBAR RUDZICA POL M2 01:10:26
93 GŁOWACKI MICHAŁ 102 ŁĘCZYCA POL M1 01:10:39
94 CHROMIK SZYMON 48 BUJAKÓW POL M2 01:13:31
95 GIEMZA DANIEL 73 TTC MPEC TARNÓW TARNÓW POL M2 01:13:56
96 CABAN MATEUSZ 18 OGÓRY OŚWIĘCIM POL M1
97 HORAWA JAKUB 20 ŻARKI POL M1
98 BOBRAS ARKADIUSZ 116 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL M2

FURTAK GERARD 121 ONE WAY TICKET KRAKÓW POL M1 01:23:06
DNF       
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E1 CHASZCZOK BIEG NA BABIĄ GÓRĘ, K1
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 7.2km

1 KIK IWONA 35 DANIEL WOSIK TERVEL TEAM ZABIERZÓW POL K1 00:45:20
2 TUROSZ IWONA 144 GOPR BIESZCZADY LEŻAJSK POL K1 00:47:21
3 NIEMCZYK MAGDALENA 103 BIELSKO-BIAŁA POL K1 00:50:43
4 GRABIAS ALEKSANDRA 138 GDAŃSK POL K1 00:55:00
5 GOSTOMSKA KATARZYNA 12 CO CHCESZ TOMASZ WARSZAWA POL K1 00:57:21
6 RYBARSKA MARTA 47 LESZ NO LIMITS RUNNERS DOLSK POL K1 00:57:20
7 BONDARA SYLWIA 41 JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA POL K1 00:58:11
8 SIWA KINGA 3 GDAŃSK POL K1 00:58:40
9 PASTWIŃSKA JUSTYNA 152 ŁÓDŹ RUNNING TEAM ŁÓDŹ POL K1 00:59:20

10 SKOTNICKA ANNA 71 TTC MPEC TARNÓW ŁĘKAWICA POL K1 00:59:36
11 KACHEL AGATA 113 BYTOM POL K1 01:01:29
12 GŁUSZAK NICOLE 76 KRAKOW POL K1 01:01:24
13 KAMIENIARZ MARIA 132 POZNAŃ POL K1 01:02:54
14 WILK WIKTORIA 105 WILKI KRAKÓW POL K1 01:04:31
15 SZUTA SYLWIA 128 SZTURM BIELSKO-BIAŁA POL K1 01:04:37
16 DWORNIK MAŁGORZATA 78 KRAKÓW POL K1 01:07:30
17 KONDRAS MILENA 100 ŁĘCZYCA POL K1 01:15:21

E1 CHASZCZOK BIEG NA BABIĄ GÓRĘ, M1
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 7.2km

1 SKUPIEŃ TOMASZ 32 SKAWINKI POL M1 00:37:36
2 NOSAL TOMASZ 106 ZAKOPANE POL M1 00:41:51
3 ROSŁOŃSKI GRZEGORZ 61 GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK POL M1 00:42:14
4 PLOCH JAKUB 31 ZABRZE POL M1 00:42:56
5 DZIERWA MARCIN 22 NOWA HUTA TEAM KRAKÓW POL M1 00:44:25
6 PRZYBYŁ ZBIGNIEW 34 SZURKOWO MOSINA POL M1 00:44:28
7 KOZIOL DAMIAN 155 MARCINSWIERCTEAM ZŁOTY STOK POL M1 00:45:07
8 KOZIKOWSKI PAWEŁ 125 KRAKÓW POL M1 00:46:57
9 JAKIEŁA MICHAŁ 84 4F RUNNING TEAM KRAKÓW POL M1 00:47:23

10 SZCZYPKA PIOTR 45 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE CHYBIE POL M1 00:49:47
11 BARAN MATEUSZ 150 GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK POL M1 00:50:20
12 DUTKIEWICZ LESZEK 51 KATOWICE POL M1 00:53:18
13 BRUCH TOMASZ 30 WIŚNIEWA POL M1 00:54:24
14 OŻGA SEBASTIAN 92 TYCHY POL M1 00:55:16
15 MĘDRYGAŁ PIOTR 115 MYSŁOWICE POL M1 00:55:40
16 TOCZEK ARKADIUSZ 135 ELEKTROPOL WROCŁAW POL M1 00:56:01
17 GURGUL MATEUSZ 93 AROMAT NÓG KRAKÓW POL M1 00:56:14
18 ZIELIŃSKI JACEK 129 KRAKÓW POL M1 00:57:13
19 HAJTO DOMINIK 44 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE CHYBIE POL M1 00:59:12
20 PIEROG MICHAŁ 134 ELEKTROPOL WROCŁAW POL M1 00:59:11
21 CIOS ŁUKASZ 114 ŚWIĘTOCHŁOWICE POL M1 01:00:34
22 JASIKOWSKI ŁUKASZ 101 GLIWICE POL M1 01:02:25
23 WILK KRZYSZTOF 104 KRAKOW POL M1 01:04:31
24 MICHAŁEK PAWEŁ 131 ONE WAY TICKET KRAKÓW POL M1 01:05:43
25 LIPKA PAWEŁ 124 BYTOM POL M1 01:06:06
26 PROKOPIK SŁAWOMIR 50 XTREME FITNESS GYMS KRAKÓW POL M1 01:06:18
27 TOKARCZYK PAWEŁ 146 KAMIENICA POL M1 01:07:40
28 KRZYŻEWSKI ROGER 97 KRAKÓW POL M1 01:07:51
29 DMOWSKI PAWEŁ 67 ŁĘCZYCA POL M1 01:09:43
30 GŁOWACKI MICHAŁ 102 ŁĘCZYCA POL M1 01:10:39
31 CABAN MATEUSZ 18 OGÓRY OŚWIĘCIM POL M1
32 HORAWA JAKUB 20 ŻARKI POL M1

FURTAK GERARD 121 ONE WAY TICKET KRAKÓW POL M1 01:23:06
DNF       
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E1 CHASZCZOK BIEG NA BABIĄ GÓRĘ, K2
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 7.2km

1 PACHURA KINGA 666 MSZANA DOLNA POL K2 00:54:24
2 RAKOWSKA MAGDALENA 55 DRUŻYNA TVN WARSZAWA POL K2 00:54:35
3 SITKO KRYSTYNA 91 ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW POL K2 00:55:12
4 LASYK AGNIESZKA 81 KRAKÓW POL K2 00:58:53
5 KOWALCZYK MARIA 139 LIPNICA MALA POL K2 01:00:33
6 LITWINOWICZ KAROLINA 87 PARANIEDOPARY BEDZIN POL K2 01:01:12
7 HEROK JOANNA 23 ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA POL K2 01:05:43
8 FOGIEL-PAWŁOWSKA AGNIESZKA 89 LOS BIEGANEROS WROCŁAW POL K2 01:05:53
9 CHWILA IWONA 110 PRIVATE GASZOWICE POL K2 01:07:50

10 KAWA JUSTYNA 77 COFFEEPEAK WARSZAWA POL K2 01:10:36
11 GRABOWSKA JOANNA 7 SPC TORUŃ POL K2 01:12:16
12 PISOWŁODZKA DAGMARA 38 DĄBROWA GÓRNICZA POL K2 01:14:56

E1 CHASZCZOK BIEG NA BABIĄ GÓRĘ, M2
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 7.2km

1 DŁUGOSZ ANDRZEJ 21 UBIQUINOL MLODOW POL M2 00:35:52
2 WĄSOWICZ JAN 46 KRAKÓW POL M2 00:38:38
3 MIŚKIEWICZ MARIUSZ 43 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE/BOMIR CHYBIE POL M2 00:39:36
4 FARON ROBERT 1 SALCO GARMIN TEAM ZALESIE POL M2 00:40:47
5 WOSIK DANIEL 33 DANIEL WOSIK TERVEL TEAM / ALPIN SPORT TEAM NIETULISKO MAŁE POL M2 00:41:01
6 SEDLAK MICHAŁ 4 LUBIĘ TO BIEGANIE GIERASZOWICE POL M2 00:43:18
7 DROZDZIOK MARCIN 119 BIELSKO-BIALA POL M2 00:43:25
8 GÓROWSKI MATEUSZ 145 BESKIDZKA 160 SANOK POL M2 00:43:27
9 GAWLAS DOMINIK 24 FITDARKOV CIESZYN POL M2 00:44:34

10 PIECHA ARTUR 74 HERCOG RUNNING TEAM WARSZAWA POL M2 00:44:45
11 WŁODARCZYK PAWEŁ 126 WOLNI KŁAJ KŁAJ POL M2 00:44:59
12 KITA MICHAŁ 90 PĘDZĄCY W MIEJSCU WROCŁAW POL M2 00:45:48
13 SŁOWIKOWSKI PAWEŁ 82 KOSOVO KRAKÓW POL M2 00:47:44
14 KOLOBIUS MARIUSZ 136 ZAWOJA POL M2 00:48:24
15 HAŁATEK KRZYSZTOF 96 ZABORZE POL M2 00:50:11
16 STEC KRZYSZTOF 49 SALT RUNNERS BOCHNIA NOWY WIŚNICZ POL M2 00:50:41
17 GURGUL SEBASTIAN 88 KRAKÓW POL M2 00:50:57
18 MCMANUS MARK 154 CZORSZTYN POL M2 00:51:39
19 KUŚMIERSKI MICHAŁ 25 ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA POL M2 00:51:38
20 LEWANDOWSKI PAWEŁ 16 RZESZÓW POL M2 00:51:44
21 PAWLUSIAK ŁUKASZ 66 WILKOWICE POL M2 00:52:23
22 MACHOCZEK LUKASZ 117 POLACY BIEGAJĄ W U.K. RYBNIK POL M2 00:53:03
23 DYREK MATEUSZ 153 MSZANA GÓRNA POL M2 00:53:50
24 LASYK MACIEJ 80 DLUGODYSTANSOWY.PL KRAKÓW POL M2 00:54:44
25 PIĄTEK RAFAŁ 65 BEFIT24TEAM KRAKÓW POL M2 00:54:42
26 KULAWIK BARTEK 94 KRAKÓW POL M2 00:54:59
27 KORNAŚ DANIEL 19 OGÓRY OŚWIĘCIM POL M2 00:55:13
28 DUDZIAK MAREK 26 BB RUNNERS / DUDIKOM.PL JAWORZE POL M2 00:55:23
29 DWORNIK MACIEK 6 WARCZĄCE SZPRYCHY KRAKÓW POL M2 00:56:01
30 SZARKOWICZ TOMASZ 127 KRAKÓW POL M2 00:56:12
31 KARAŚ MICHAŁ 10 WPNT NOWY TARG POL M2 00:56:10
32 KORBUT RADOSŁAW 42 KONIUCHY OCR SIEDLCE POL M2 00:56:17
33 BARTOSIEWICZ ADAM 5 OCR POLSKA GRYFINO POL M2 00:56:43
34 SKOTNICKI DARIUSZ 72 TTC MPEC TARNÓW ŁĘKAWICA POL M2 00:57:12
35 PARTYKA JAKUB 58 KB MCKIS JAWORZNO/TRAI RUNNERS JAWORZNO JAWORZNO POL M2 00:58:21
36 PIASECKI ADAM 29 ŁÓDŹ POL M2 00:58:44
37 WĘDRYCHOWICZ GRZEGORZ 60 GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE POL M2 00:59:02
38 GOŁASZEWSKI BOHDAN 120 WROCŁAW POL M2 00:59:13
39 BEDNARSKI BARTŁOMIEJ 123 JAWORZNO POL M2 01:00:12
40 APOSTEL PIOTR 99 RUDA ŚLĄSKA POL M2 01:01:06
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E1 CHASZCZOK BIEG NA BABIĄ GÓRĘ, M2 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 7.2km

41 MYTNIK WOJCIECH 54 OBIBOKI KATOWICE POL M2 01:01:15
42 BARANOWSKI FILIP 147 POZNAŃ POL M2 01:02:27
43 JANICZAK KRZYSZTOF 142 ZAKON MALTAŃSKI KALWARIA ZEBRZYDOWSKA POL M2 01:03:36
44 KWIATKOWSKI JANUSZ 148 NASZA ERA WISKITKI POL M2 01:03:50
45 ŻDANUK WOJCIECH 28 LĘBORK POL M2 01:05:24
46 PLETI WOJTEK 107 KRAKÓW POL M2 01:07:09
47 SOBCZYK ŁUKASZ 79 KRAKÓW POL M2 01:07:28
48 CHWILA TOMASZ 109 PRIVATE GASZOWICE POL M2 01:07:51
49 PASTERNAK KRZYSZTOF 57 PIOTRKÓWTRYB POL M2 01:09:00
50 PACANOWSKI ŁUKASZ 95 PARA-NIE-DO-PARY POREBA POL M2 01:09:49
51 MICHALSKI MATEUSZ 143 SAN ESCOBAR JAWORZE POL M2 01:10:12
52 KOLCZAK MAREK 140 SAN ESCOBAR RUDZICA POL M2 01:10:26
53 CHROMIK SZYMON 48 BUJAKÓW POL M2 01:13:31
54 GIEMZA DANIEL 73 TTC MPEC TARNÓW TARNÓW POL M2 01:13:56
55 BOBRAS ARKADIUSZ 116 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL M2

E1 CHASZCZOK BIEG NA BABIĄ GÓRĘ, K3
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 7.2km

1 ZATORSKA IZABELA 36 ALPIN SPORT TEAM WROCANKA POL K3 00:49:19
2 BOCZKOWSKA JUSTYNA 108 ZAKOPANE POL K3 00:58:20
3 SAMOJLUK-ŚLUSARSKA BOŻENA 59 TVNMEDIA WARSZAWA POL K3 01:09:44

E1 CHASZCZOK BIEG NA BABIĄ GÓRĘ, M3
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 7.2km

1 KIJANKA ARTUR 39 ZIELONKI POL M3 00:43:44
2 GARDENER JACEK 40 JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA POL M3 00:46:21
3 MILOTA MACIEJ 149 BIELSKO-BIAŁA POL M3 00:46:39
4 NADKAŃSKI MAREK 248 MOK MSZANA DOLNA MSZANA GÓRNA POL M3 00:49:20
5 OSTROWSKI MIROSŁAW 69 PRZEWODNIK BESKIDZKI BIELSKO-BIAŁA POL M3 00:51:16
6 SALSKI RAFAŁ 8 ŻYRARDÓW POL M3 00:56:11
7 NĘDZUSIAK DARIUSZ 11 DBN SUKURS ALEKSANDRÓW KUJAWSKI POL M3 00:56:44
8 HOŁUJ ANDRZEJ 122 KRAKÓW POL M3 00:59:55
9 MICHAŁEK JAROSŁAW 63 ONE WAY TICKET KRAKÓW POL M3 01:01:01

10 LISICKI JAN 111 FUNDACJADZIKAOSTOJA SZCZECIN POL M3 01:02:57
11 SREBRNY MIROSLAW 118 KB FILLIPIDES PAIDEA TRZEBNICA POL M3 01:03:12
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